

اکنون وضع بر وفق مراد بهائی‌ها می‌باشد

۱۲ آذر ۱۳۹۴ ساعت ۲۳:۰۲

اکنون وضع بر وفق مراد بهائی‌ها می‌باشد و مثال زد: مثلاً سپهبد ایادی که بهائی می‌باشد، هر عملی که بخواهد می‌تواند انجام دهد، چون مورد توجه شاهنشاه آریامهر می‌باشد و چندی قبل که بنا به تصمیم دولت، زمین‌های اطراف گردنه قوچک از صاحبان آنها گرفته شد...

خارجی

۵۱۵

۴۲۳

۴۳۲

۴۳۳

۴۳۴

۴۳۵

۴۳۶

۴۳۷

۴۳۸

۴۳۹

۴۴۰

۴۴۱

نمود بهائی در ایران

ساعت ۱۰۰۰ روز ۲۳/۴/۴۸، فضل الله راد، کارمند بازنشسته وزارت امور خارجه و محمود ایازی، مدیر هتل الباسادور و سناتور مهدی نمازی، هنگامی که از رامسر عازم تهران بودند، ضمن یک رشته صحبت‌های متفرقه، ایازی از سناتور نمازی سؤال نمود: چرا به احمدی بختیاری در دادگستری توجهی نمی‌شود و مشاغل حساس و مهمی به وی ارجاع نمی‌گردد؟ سناتور نمازی پاسخ داد: به علت این که نامبرده شخص لایق و درستی می‌باشد. آقای نمازی سپس در پاسخ ایازی که گفت: من تصور می‌نمودم علت عدم

تاریخ: ۱۳۴۸/۴/۲۲
 شماره: ۵۲۰/۳۵۵۶۶

از: ۵۲۰

به: ۳۲۴

موضوع: نفوذ بهائی‌ها در ایران

ساعت ۱۰۰۰ روز ۲۳/۴/۴۸ فضل الله راد، کارمند بازنشسته وزارت امور خارجه و محمود ایازی، مدیر هتل الباسادور و سناتور مهدی نمازی، هنگامی که از رامسر عازم تهران بودند، ضمن یک رشته صحبت‌های متفرقه، ایازی از سناتور نمازی سؤال نمود: چرا به احمدی بختیاری در دادگستری توجهی نمی‌شود و مشاغل حساس و مهمی به وی ارجاع نمی‌گردد؟ سناتور نمازی پاسخ داد: به علت این که نامبرده شخص لایق و درستی می‌باشد. آقای نمازی سپس در پاسخ ایازی که گفت: من تصور می‌نمودم علت عدم

ارجاع مشاغل حساس به احمدی بختیاری، شاید در اثر نسبت وی با تیمور بختیار بوده است، اظهار نمود: این موضوع صحیح نیست، چون روزی که تیمور بختیار مورد توجه بوده است، پس چرا در آن ایام نیز به آقای احمدی بختیاری شغل مهمی ارجاع نمی شده است و اکنون فرقی برای او ننموده است. در این موقع آقای راد اظهار عقیده نمود: حقاً و انصافاً احمدی بختیاری لایق و سزاوار است. بعداً اضافه نمود: اکنون وضع بر وفق مراد بهائی‌ها می باشد و مثال زد: مثلاً سپهبد ایادی که بهائی می باشد، هر عملی که بخواهد می تواند انجام دهد، چون مورد توجه شاهنشاه آریامهر می باشد و چندی قبل که بنا به تصمیم دولت، زمین های اطراف گردنه قوچک از صاحبان آنها گرفته شد، در آن حدود چندین میلیون متر مربع زمین متعلق به بهائی ها بوده است که به علت نفوذ سپهبد ایادی نتوانسته اند زمین های متعلق به بهائی ها را تصاحب نمایند و شاهنشاه آریامهر نیز مقرر فرمودند: کاری به کار زمین بهائی ها نداشته باشند.

دانشجو

توضیح رهبر عملیات: هرگونه اقدام مستقیمی موجب شناسایی منبع خواهد شد.
رونوشت برابر اصل است.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetariikh.com/news/۱۹۶۶۳/اکنون-وضع-اکنون-۱۹۶۶۳>